СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРЕМУШКИ

РЕШЕНИЕ

17.11.2021 № 51/2

	О согласовании направления экономии средств стимулирования управы района Черемушки города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству в 2021 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Черемушки города Москвы от 10.11.2021 года № ЧЕ-08-734/1,
Совет депутатов муниципального округа Черемушки решил:
1. Согласовать предложенное управой района Черемушки направление средств экономии по программе стимулирования управы района Черемушки города Москвы на проведение следующего мероприятия по благоустройству в 2021 году:
1.1. Создание аварийного запаса МАФов на общую сумму 3 797 350 (три миллиона семьсот девяносто семь рублей триста пятьдесят) рублей, 00 копеек согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Муниципальный вестник района Черемушки» и разместить на официальном сайте муниципального округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mcherem.ru.
3. Направить копию настоящего решения в управу района Черемушки города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Черемушкинскую межрайонную прокуратуру города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Минаеву Е.В.

Глава муниципального
округа Черемушки                                                                                  Е.В. Минаева

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Черемушки от 17.11.2021 года № 51/2

Описательная часть мероприятий по благоустройству дворовых территорий района Черемушки города Москвы за счет средств экономии по программе стимулирования  на 2021 год

	Изображение
	Наименование изделия и характеристики
	Размеры
	Ед. изм.
	Кол-во
	Стоимость оборудования
	Всего за оборудование

	 [image: ]
	Бетонная урна с фактурой мрамор-шахмотка с металлической вставкой Марка бетона М600
	430х600

	шт
	100
	6 680,00
	668 000, 00

	[image: ]
	Эко-скамья парковая (со спинкой) полимер-песчаный композит 2м
	2000х760х820
Высота сиденья  470
Вес 158 кг
	шт
	100
	19 900,00
	1 990 000,00

	[image: ]
	Двойные качели Н2.5 с Подвесом "Гнездо" Д100
качели с А-образной рамой   высотой в 2,5 метра со столбами из пропитанной сосновой древесины, твёрдой древесины или горячеоцинкованной стали. Сиденья «Гнездо» диаметром 100 см
Канаты изготовлены из УФстабилизированного полиамида с внутренним усилением стального троса. Канат подвергается индукционной обработке для создания прочного соединения между сталью и веревкой, что обеспечивает хорошую износостойкость..
Возрастная группа 4+
Игровая вместимость 6
	Размеры сиденья ДхШхВ 192x106x0
	[bookmark: _GoBack]шт.
	4
	173 000,00
	 692 000,00

	[image: ]
	Карусель с полом (2)
	1650 x 1650 x 650
	шт
	2
	202 720,00
	405 440,00

	[image: ]
	Качели-балансир
	500 x 2140 x 800
	шт
	1
	41 910,00
	41 910,00

Итого:
Оборудование
в т.ч. НДС
	 3 797 350,00

image1.emf

image2.emf

image3.emf

image4.jpeg

image5.jpeg